
Město Nové Město na Moravě

N Á V R H  U S N E S E N Í
36. Rady města

konané dne 15.2.2021

Smlouva na VZ "Stavební úpravy víceúčelové budovy ve Studnicích"

Předpokládaná hodnota VZ na stavební úpravy víceúčelové budovy ve Studnicích byla stanovena na základě 
položkového rozpočtu 450 000 Kč bez DPH, veřejná zakázka byla vysoutěžena  v souladu se směrnicí města 
1/2018 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Z důvodu, že vybraná nabídka ale přesáhla 
limit 499.999Kč bez DPH stanovený směrnicí, předkládáme návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem ke 
schválení RM.

dle Směrnice RM č. 1/2018 určující postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi městem a dodavatelem STINTER CZ s.r.o., se sídlem Perucká 2522/1, 120 
00 Praha 2,  IČ: 25959506, jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky "Stavební úpravy víceúčelové 
budovy ve Studnicích" za cenu 551.425,10 Kč bez DPH dle přiloženého návrhu smlouvy o dílo a pověřuje 
místostarostu města Stanislava Marka a v případě jeho nepřítomnosti starostu města Michala Šmardu a 
místostarostu města Bc. Jaroslava Lemperu k případným změnám smlouvy formou dodatků.  

Stanislav Marek
místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Vyjádření: odbor INV a SMM doporučuje ke schválení, akce je zařazena do rozpočtu 
2021 a v rámci bodu aktualizace rozpočtu v programu této RM je řešeno i 
navýšení finančního krytí

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: - Veřejná zakázka " Stavební úpravy víceúčelové budovy ve Studnicích" s 
předpokládanou hodnotou 450 000 Kč bez DPH byla v souladu se 

Page 1 of 2Návrh usnesení RM 15.2.2021

09.02.2021https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



směrnicí města č. 1/2018 zveřejněna dne 13.1. 2021 na profilu 
zadavatele https://zakazky.nmnm.cz/contract_display_831.html s 
termínem pro podání nabídek 27.1.2021. Předpokládaná hodnota byla 
stanovena na základě projektové dokumentace. V rámci výběrového 
řízení bylo osloveno 7 dodavatelů.
- Zadavatel obdržel 5 nabídek ( viz příloha  hodnocení nabídek). Vybraný 
dodavatel, který se umístil 1. v pořadí , CADMIAprint s.r.o., IČ:29451442, 
odstoupil od podpisu smlouvy z důvodu uzavření smlouvy s jiným 
zadavatelem. Předkládáme ke schválení uzavření smlouvy o dílo s 
účastníkem výběrového řízení, který se umístil 2. v pořadí, spol. STINTER 
CZ s.r.o., Perucká 2522/1, 120 00 Praha 2, IČ: 25959506.

Materiál obsahuje: Příloha - Smlouva o dílo -Stinter.pdf (Veřejná)
Příloha - Stinter-nabídka (Veřejná)
Příloha - hodnocení nabídek- Ezak (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

Page 2 of 2Návrh usnesení RM 15.2.2021

09.02.2021https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


